

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области " Клинический медико-хирургический центр Министерства здравоохранения Омской области"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	392	392	0	223	77	79	13	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	482	0	268	101	100	13	0	0
из них женщин	0	323	0	194	60	61	8	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	21	0	10	3	8	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Аппарат управления																						
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по экономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель главного врача по хирургической помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель главного врача по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель главного врача - Директор учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель главного врача по внебюджетной деятельности и информационным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общебольничный медицинский персонал																						
	<i>Кабинет главной медицинской сестры</i>																						
10	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет клинического фармаколога</i>																						
11	Врач-клинический фармаколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет медицинской сестры диетической</i>																						
12	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственная служба																						
13	Начальник хозяйственной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Агент по снабжению	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Агент по снабжению	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Склад пищевых продуктов</i>																						
16	Заведующий продовольственным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Материальный склад</i>																						
17	Заведующий материальным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Энергетическое хозяйство</i>																						
18	Электромонтер (8 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электромонтёр (6 разряд-по ремонту электроустановок)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Электромонтер (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Электромонтер (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кислородная установка</i>																						
22	Слесарь кислородных установок (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гараж</i>																						
23	Начальник гаража	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

27	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пищеблок</i>																						
32	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Официантка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прачечная</i>																						
34	Оператор стиральных машин (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Оператор стиральных машин (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Оператор стиральных машин (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Швея (2 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор профессиональной уборки</i>																						
38	Уборщик (уборщица) производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Уборщик (уборщица) производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Уборщик (уборщица) производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Уборщик (уборщица) производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Уборщик (уборщица) производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел капитального ремонта и эксплуатации зданий</i>																						
43	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Ведущий инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Слесарь-сантехник (2 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Слесарь-сантехник (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Слесарь-сантехник (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Электросварщик (ручной сварки) (10 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

50	Электросварщик (ручной сварки) (4 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
51	Маляр (5 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
52	Маляр (5 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
53	Маляр (5 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54	Маляр (5 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
55	Маляр (5 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
56	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (3 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Уборщик территории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Уборщик территории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Электромеханик связи (6 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лифтовое хозяйство</i>																						
65	Старший лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Столярная мастерская</i>																						
70	Плотник строительный (6 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Плотник строительный (6 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Столяр (10 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел правового обеспечения и контроля																						
73	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор охраны труда</i>																						
76	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел закупок																						
78	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по управлению персоналом																						
82	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

83	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Ведущий специалист по кадрам (по воинскому учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел документационного обеспечения и контроля																						
88	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Архив</i>																						
91	Архивариус	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Архивариус	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Архивариус	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел экономического анализа и развития																						
94	Начальник отдела экономического анализа и развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Экономист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Экономист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия																						
100	Ведущий бухгалтер (по учету продуктов питания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Ведущий бухгалтер (по учету продуктов питания)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Ведущий бухгалтер (по учету медикаментов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Ведущий бухгалтер (по учету материальных ценностей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Ведущий бухгалтер (по финансовому учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Ведущий бухгалтер (по финансовому учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Ведущий бухгалтер (по расчетам с рабочими и служащими)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Ведущий бухгалтер (по расчетам с рабочими и служащими)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Ведущий бухгалтер (по расчетам с рабочими и служащими)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

109	Ведущий бухгалтер (по расчетам с рабочими и служащими)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Ведущий бухгалтер (по расчетам с рабочими и служащими)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовый отдел																						
112	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Ведущий бухгалтер (по финансовому учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Ведущий бухгалтер (по финансовому учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Ведущий бухгалтер (по финансовому учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по гражданской обороне и мобилизационной работе																						
116	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Специалист по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба охраны</i>																						
118	Старший сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационных технологий																						
122	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Специалист по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Специалист по информационным системам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Сектор технического обслуживания</i>																						
126	Начальник сектора технического обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Травматолого-ортопедическая служба																						
129	Начальник травматолого-ортопедической службы-врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Травматологическое отделение №1																						
130	Инструктор по лечебной физ-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	культуре																						
	Ортопедическое отделение №2																						
131	Инструктор по лечебной физ-культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рентгеновское отделение																						
132	Заведующий рентгеновским отделением-врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
	<i>Рентгеновский кабинет</i>																						
133	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
134	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
135	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
136	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
137	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
138	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
139	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
140	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
141	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
142	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
143	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
144	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
145	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
146	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
147	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
148	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
149	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
150	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
151	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
152	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
153	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
154	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
155	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
156	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
158	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
159	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
160	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
161	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
162	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет компьютерной томографии</i>																						
163	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да

164	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
165	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Хирургическое отделение №1																						
166	Врач-пластический хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение №2																						
167	Врач-торакальный хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Врач-пластический хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение гнойной хирургии																						
169	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Врач-колопроктолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Патологоанатомическое отделение																						
171	Заведующий патологоанатомическим отделением-врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
172	Врач-патологоанатом	3.2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
173	Врач-патологоанатом	3.2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
174	Врач-патологоанатом	3.2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
175	Врач-патологоанатом	3.2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
176	Санитар (ка)	3.2	3.3	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
177	Санитар (ка)	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<i>Патологоанатомическая лаборатория</i>																						
178	Врач клинической лабораторной диагностики	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
179	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
180	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
181	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
182	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
183	Фельдшер-лаборант	3.2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Централизованное стерилизационное отделение																						
184	Медицинская сестра стерилизационная	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Медицинская сестра стерилизационная	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Неврологическое отделение																						
186	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно-методический отдел																						
187	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	рортная, 19)																						
287	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Слесарь-сантехник (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Маляр (5 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
290	Электромонтер (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Столярная мастерская</i>																						
294	Плотник строительный (3 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гараж</i>																						
295	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пищеблок</i>																						
296	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Повар (4-5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Склад пищевых продуктов</i>																						
299	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба охраны</i>																						
300	Сторож-вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Неврологическое отделение филиала ЦВТ "Зеленая Роща" (644518, Омская область, д.п. Чернолученский, ул. Курортная, 19)																						
301	Заведующий неврологическим отделением, врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Санитар (ка)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Санитар (ка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Санитар (ка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

315	Санитар (ка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Терапевтическое отделение филиала ЦВТ "Зеленая Роща" (644518, Омская область, д.п. Чернолученский, ул. Курортная, 19)																						
316	Заведующий терапевтическим отделением, врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Санитар (ка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326	Санитар (ка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327	Санитар (ка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лечебно-диагностическое отделение филиала ЦВТ "Зеленая Роща" (644518, Омская область, д.п. Чернолученский, ул. Курортная, 19)																						
328	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Санитар (ка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет лечебной физкультуры</i>																						
330	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет массажа</i>																						
331	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																						
335	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Физиотерапевтический кабинет</i>																						
336	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Хозрасчетные отделения, кабинеты, содержащиеся за счет доходов полученных от платных услуг и иной приносящей доход деятельности																							
	<i>Отдел по внебюджетной деятельности</i>																							
337	Начальник отдела по внебюджетной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба маркетинга</i>																							
343	Ведущий специалист по связи с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Ведущий специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лечебно-диагностическое отделение</i>																							
345	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет платных услуг при поликлинике</i>																							
353	Врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Врач мануальной терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение экспертизы профпригодности</i>																							
360	Заведующий отделением экспертизы профпригодности-врач-профпатолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

361	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
363	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Сестра-хозяйка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Санитар (ка)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Оператор электронно-вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Регистратура</i>																						
373	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Касса</i>																						
374	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-терапевта</i>																						
375	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-невролога</i>																						
377	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-хирурга</i>																						
378	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-офтальмолога</i>																						
379	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-оториноларинголог</i>																						
380	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-дерматовенеролога</i>																						
381	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога</i>																						
382	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет электроэнцефалографии</i>																						
383	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																						
386	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Лечебно-диагностическое отделение филиала ЦВТ "Русь" (644050, г. Омск, пр. Мира, 11/1)																							
389	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
390	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Медицинский пункт (644027, г. Омск, ул. 20 лет РККА, д.302)																							
391	Заведующий медицинским пунктом-врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
392	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача - Директор учреждения

Фролов Андрей Викторович

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Воронько Татьяна Михайловна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель сектора охраны труда отдела правового обеспечения и контроля - секретарь комиссии

Колчина Татьяна Александровна

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Начальник отдела по управлению персоналом

Бурьян Юлия Николаевна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник травматолого-ортопедической службы, врач-травматолог-ортопед

Гегер Михаил Эвальдович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по хирургической помощи

Зайцев Владимир Васильевич

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по правовым вопросам

Искендеров Нариман Гамлетович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник службы терапии и реабилитации, врач-терапевт

Романовская Елена Викторовна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель первичной организации
профсоюза работников БУЗОО "КМХЦ
МЗОО"

(должность)

(подпись)

Романовский Константин Викто-
рович

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2481

(№ в реестре)

(подпись)

Комарова М.В.

(Ф.И.О.)

(дата)